
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS 

CÂMARA MUNICIPAL  
 

 
 
 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 
 

 

PORTARIA Nº. 004/2024 DE 29 DE AGOSTO DE 2024 

 

O PRESIDENTE INTERINO DO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “USUÁRIO GERENCIADOR” da 

unidade jurisdicionada “CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS”, na operação do Portal do 

Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 229/2021-GP/TCE: 

Nome: EVERALDO ALVES VERÍSSIMO 

Cargo: Vereador Presidente 

Matrícula: 137328-5 

CPF: 029.xxx.xxx-30 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se e cumpra-se 

 

João Dias - RN, em 29 de Agosto de 2024. 

 

 
EVERALDO ALVES VERISSIMO 

Presidente Interino 


